
2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 1
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 02:02.01
2 1 6 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 02:05.99
3 1 4 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 02:08.27
4 2 3 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:08.77
5 1 2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:10.67
6 1 1 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:10.68
7 2 6 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 02:11.07
8 1 10 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 02:12.21
9 1 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:12.46

10 3 4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:13.00
11 1 7 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 02:13.22
12 1 9 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 02:13.23
13 2 4 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 2001 TEAM 02:13.32
14 2 9 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 02:14.54
15 1 8 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:14.78
16 8 7 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:14.81
17 5 5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.90
18 2 1 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:15.06
19 2 8 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:15.24
20 3 9 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:15.30
21 5 1 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:15.51
21 3 3 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 02:15.51
23 2 5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 02:15.79
24 2 10 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 02:15.90
25 3 8 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:16.43
26 4 3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:16.71
27 4 2 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 02:16.77
28 2 7 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.81
29 3 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:16.84
30 4 6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:16.99
31 4 4 PETROLLI SARA 2003 2001 TEAM 02:17.17
32 3 7 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:17.24
33 6 3 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 02:17.55
34 4 5 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 02:17.74
35 5 4 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 02:17.93
36 5 6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:17.98
37 4 7 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:17.99
38 7 10 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 02:18.89
39 3 2 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:19.03
40 4 9 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:19.11
41 5 7 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 02:19.37
42 3 10 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:19.42
43 2 2 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:19.66
44 6 8 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 02:19.79
45 6 10 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:19.87
46 6 5 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:20.01
47 3 1 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAM 02:20.02
48 5 2 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 02:20.10
49 4 8 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 02:20.18
50 8 9 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:20.20
51 8 6 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.86
52 5 8 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.18
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 2
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 9 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 02:22.02
54 7 6 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 02:22.16
55 7 1 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:22.32
56 6 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:22.47
57 5 10 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 02:22.53
58 8 1 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:22.88
59 5 3 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:23.34
60 6 6 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 02:23.35
61 3 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:23.36
62 8 8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.96
63 6 7 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 02:23.98
64 7 5 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 02:24.51
65 6 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:24.72
66 4 1 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 02:24.83
67 10 7 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 02:24.93
68 7 9 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.52
69 7 2 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 02:26.29
70 4 10 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:26.36
71 7 3 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.42
72 8 3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 02:26.53
73 9 4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:26.74
74 10 4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.35
75 9 2 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:27.36
76 7 4 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:28.25
77 7 7 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:28.41
77 10 1 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:28.41
79 8 10 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.45
80 6 2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:29.13
81 9 6 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:29.58
82 9 9 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:29.63
83 9 3 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 02:29.67
84 6 9 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:29.98
85 8 4 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:30.11
86 11 7 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 02:30.87
87 9 7 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.96
88 8 2 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 2001 TEAM 02:31.12
89 10 5 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:31.46
90 10 6 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:32.08
91 10 3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:32.26
92 11 9 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 02:32.58
93 9 8 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:33.18
94 9 10 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:33.19
95 9 5 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 02:33.54
96 10 2 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:35.28
97 8 5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.37
98 11 1 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 02:36.90
99 10 9 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 02:37.62
100 10 8 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 02:38.77
101 9 1 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 02:39.43
102 11 4 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 02:41.63
103 11 3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.29
104 11 6 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 02:43.96
105 11 2 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:44.02
106 11 8 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:44.35
107 11 5 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 02:45.29

- 7 8 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 3
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 01:57.50
2 1 7 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.80
3 1 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 01:58.26
4 1 1 TRENTIN TOMMASO 2000 DE AKKER TEAM 01:58.46
5 1 5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:58.66
6 1 2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:59.24
7 2 1 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:00.45
8 2 3 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.91
9 1 3 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.48

10 2 2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 02:01.84
11 1 8 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:02.48
12 5 3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:02.60
13 2 7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 02:02.63
14 1 9 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:03.07
15 2 4 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:03.12
16 2 9 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 02:03.52
17 3 9 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAM 02:03.98
18 6 5 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 02:04.16
19 2 5 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 02:04.36
20 5 6 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:04.41
21 2 6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.85
22 3 1 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:04.99
23 3 6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 02:05.72
24 4 7 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:05.77
25 2 8 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:06.17
26 3 4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:06.44
27 2 10 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:06.61
28 3 2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:06.73
29 1 10 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 02:06.75
30 3 8 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:07.06
31 4 8 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 02:07.11
32 5 8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:07.43
33 3 5 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 02:07.70
34 3 3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:07.72
34 4 10 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:07.72
36 4 6 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.88
37 6 6 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 02:07.95
38 6 4 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 02:08.14
39 5 10 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:08.64
40 4 4 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 02:08.72
41 4 5 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 02:08.75
42 3 10 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:08.87
43 6 2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:09.39
44 5 4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:09.42
45 4 3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:09.46
46 5 7 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.52
47 6 1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 02:09.73
48 8 2 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 02:10.50
49 5 9 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 02:11.08
50 7 6 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:11.19
51 5 5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:11.21
52 7 3 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 02:11.84
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 4
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:12.02
54 7 5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:12.28
55 8 8 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:12.60
56 4 1 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:13.58
57 6 9 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:13.61
58 4 9 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:13.74
59 4 2 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:14.69
60 3 7 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:14.72
61 6 3 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 02:14.74
62 8 6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:14.79
63 7 1 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:14.93
64 8 5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:14.96
65 8 4 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 02:15.16
66 7 8 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:15.48
67 6 7 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:15.76
68 9 7 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:16.05
69 8 3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:16.61
70 7 2 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:16.69
71 7 10 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:17.33
72 7 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:17.45
73 9 6 GRIGOLON MATTEO 2004 3 PISCINE 02:17.84
74 7 7 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:18.50
75 6 10 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.51
76 8 9 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:18.69
77 10 6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 02:18.97
78 8 10 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.05
79 10 7 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 02:19.87
80 9 5 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 02:19.93
81 9 4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:19.95
82 10 8 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 02:20.28
83 8 7 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.83
84 7 9 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 02:21.29
85 9 9 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:21.85
86 10 5 BAROZZI DAVIDE 2004 2001 TEAM 02:22.02
87 10 1 PINCA PIETRO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:23.27
88 9 1 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.08
89 9 2 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:25.41
90 10 4 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 02:26.48
91 10 3 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 02:27.36
92 9 3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:27.66
93 10 9 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 02:29.47
94 10 2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 02:49.96
- 5 1 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE ASS
- 9 10 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT ASS
- 6 8 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT ASS
- 8 1 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT ASS
- 9 8 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO ASS
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 5
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 01:12.20
2 1 6 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:16.45
3 1 4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:16.89
4 1 8 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.92
5 1 7 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.17
6 1 3 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:18.29
7 2 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.83
8 4 4 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 01:19.19
9 1 1 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 01:19.33

10 1 9 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:19.34
11 1 10 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.98
12 2 9 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:21.22
12 3 6 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:21.22
14 2 5 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:21.24
15 2 7 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:21.30
16 1 2 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:21.92
17 2 8 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:22.01
18 2 3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:22.70
19 2 2 BEBER GIULIA 2003 2001 TEAM 01:22.88
20 2 6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:22.89
21 2 1 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 01:23.02
22 2 10 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:23.32
23 4 2 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:24.12
24 3 9 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:24.46
25 3 4 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:24.62
26 3 3 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 01:25.67
27 3 5 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:26.39
28 3 8 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:26.60
29 3 7 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.94
30 3 1 TAGLIAFICO KAROL 2005 3 PISCINE 01:27.09
31 3 10 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:27.32
32 3 2 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:27.56
33 4 3 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:28.70
34 4 7 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:28.92
35 4 6 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:29.69
36 4 5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.83
37 5 5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:31.45
38 5 6 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:31.51
39 4 8 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:31.57
40 5 3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:31.70
41 5 4 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:32.60
42 4 9 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 01:35.19
43 4 1 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.40
44 5 8 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 01:37.44
45 5 7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:38.84
46 5 2 BEBER CHIARA 2005 2001 TEAM 01:39.14
47 5 9 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:42.19
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 6
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.84
2 1 6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.70
3 1 7 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:07.29
4 1 8 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 01:07.40
5 1 4 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.65
5 1 2 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:07.65
7 1 9 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.98
8 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:09.07
9 1 10 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.27

10 1 1 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 01:10.93
11 2 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:11.10
12 2 5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:11.80
13 3 5 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 01:12.05
14 2 1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:12.14
15 2 6 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.34
16 2 8 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:12.80
17 2 3 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:13.14
18 4 5 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:13.33
19 2 2 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:13.44
20 2 9 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:13.56
21 2 10 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:13.83
22 3 9 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.04
23 3 4 PELLEGRINI MICHELE 2004 PADOVANUOTO 01:14.88
24 3 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 01:15.16
25 2 7 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:15.19
26 3 7 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.69
27 3 8 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:16.30
28 3 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 3 PISCINE 01:16.38
29 4 7 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.41
30 3 1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:16.44
31 3 10 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:16.58
32 4 6 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:16.61
33 4 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.69
34 4 1 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:18.05
35 4 4 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.22
36 4 3 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:18.50
37 5 7 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:19.07
38 3 2 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:19.56
39 5 2 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:19.74
40 4 10 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:20.08
41 5 5 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:20.53
42 4 8 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:20.75
43 5 8 FRANCESCHINI PAOLO 2002 2001 TEAM 01:21.00
44 5 6 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:21.46
45 5 4 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:22.68
46 5 3 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:23.48
47 5 9 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 01:23.93
48 5 1 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.19
49 5 10 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.27
- 4 9 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 7
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:31.27
2 1 6 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:31.33
3 1 8 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAM 00:32.23
4 1 4 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.25
5 1 7 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 00:32.29
6 1 3 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 00:32.48
7 1 9 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 00:33.29
8 1 1 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.75
9 2 6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.76

10 1 10 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.77
11 1 2 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:33.81
12 2 5 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:33.99
13 2 7 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:34.49
14 2 4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:34.56
15 2 3 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAM 00:35.69
16 2 8 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:36.67
17 3 3 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:36.99
18 3 4 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.73
19 2 2 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:38.66
20 3 5 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.84
21 3 6 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:39.08
22 3 8 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.30
23 3 7 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:39.46
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 8
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:26.78
2 1 8 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:27.48
3 1 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:27.52
4 1 7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 00:28.19
5 1 6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:28.26
6 1 3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:28.38
7 2 8 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:29.00
8 1 2 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:29.09
9 1 9 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:29.49

10 2 5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:29.80
11 2 4 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 00:29.98
12 2 6 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:31.22
13 2 3 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:31.24
14 2 7 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:31.47
15 2 2 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:33.05
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 9
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GASTALDELLO VERONICA 2002 DE AKKER TEAM 01:05.08
2 1 6 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:05.52
3 1 4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:05.82
4 2 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:06.56
5 1 9 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:07.73
6 1 2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:07.74
7 1 10 MILANI ELENA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.75
8 1 7 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:07.87
9 1 3 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 01:08.00

10 2 8 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.72
11 1 8 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:09.15
12 1 1 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:09.43
13 2 7 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:09.90
14 2 6 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.96
15 2 4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:10.31
16 2 1 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 01:10.51
17 2 2 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 01:10.87
18 3 4 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:11.22
19 2 9 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:11.37
20 5 6 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:11.44
21 2 5 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:12.15
22 3 10 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.48
23 2 10 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:12.55
24 3 5 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:12.65
25 3 1 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:12.66
26 3 6 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:12.67
27 4 3 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 01:12.95
28 4 5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.62
29 3 2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:13.66
30 5 8 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.40
31 3 8 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:14.58
32 3 9 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:14.59
33 3 3 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 01:14.63
34 4 4 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:14.77
35 5 7 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:14.79
36 3 7 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:14.83
37 5 5 BEBER GIULIA 2003 2001 TEAM 01:14.95
38 5 4 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 01:15.17
39 5 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:15.24
40 4 6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.74
41 4 7 MANTOVANI ASIA 2004 ADRIA NUOTO 01:16.36
42 4 9 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:17.19
43 5 1 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:17.89
44 5 9 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:18.19
45 4 8 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:18.44
46 4 2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:18.67
47 4 10 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:18.68
48 4 1 TAGLIAFICO KAROL 2005 3 PISCINE 01:19.27
49 5 2 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.94
50 5 10 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 01:34.21
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 10
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:56.83
2 1 2 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:58.72
3 1 6 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.78
4 1 7 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:58.97
5 1 3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:59.21
6 1 4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 01:00.04
7 2 6 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.45
8 1 9 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:00.66
9 1 8 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.86

10 2 1 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:01.00
11 2 3 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.24
12 2 7 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:01.34
13 1 1 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 01:01.51
14 2 5 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:01.81
15 2 4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:01.95
16 3 4 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.02
17 3 2 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:02.73
18 3 7 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 01:02.95
19 3 6 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.31
20 2 9 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.42
21 2 2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:03.55
22 1 10 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 01:03.78
23 2 8 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:03.98
24 3 3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:04.27
25 3 5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:04.28
26 4 3 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:04.29
27 2 10 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:04.32
28 3 8 GIGANTE MIRCO 2002 3 PISCINE 01:04.53
29 3 9 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:04.80
30 4 5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:04.99
31 4 6 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:05.14
32 3 1 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:05.34
33 4 4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:05.42
34 4 8 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 01:05.59
35 4 7 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:05.63
36 6 6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.94
37 4 2 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:06.35
38 4 1 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.68
39 5 3 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.69
40 4 10 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:07.39
41 3 10 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:07.69
42 5 5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.91
43 5 6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:07.97
44 5 4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:08.43
45 5 8 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:09.24
46 5 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:09.31
47 5 7 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:09.82
48 6 4 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:10.69
49 5 9 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:11.15
50 6 7 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:11.36
51 6 5 BERTOLDO NICOLO' 2004 3 PISCINE 01:11.79
52 6 2 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:16.07
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 11
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.33
54 6 8 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.34
55 6 9 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:22.34
- 4 9 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 12
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:27.49
2 1 8 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 02:29.76
2 1 6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.76
4 2 4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:30.99
5 1 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.36
6 1 4 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:31.79
7 1 2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:33.07
8 2 10 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:33.91
9 2 9 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:34.19

10 2 6 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:34.35
11 1 7 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:35.39
12 2 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 02:37.14
13 1 9 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:38.34
14 2 5 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 02:38.92
15 1 10 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:39.14
16 2 1 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:39.47
17 2 2 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 02:40.31
18 2 7 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 02:40.97
19 2 8 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:40.99
20 3 7 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:41.00
21 4 5 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 02:41.08
22 1 1 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 02:42.00
23 4 6 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 02:42.41
24 3 2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:46.10
25 3 5 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 02:47.60
26 3 6 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:47.63
27 3 3 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 02:47.76
28 4 8 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:47.98
29 3 8 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:48.40
30 4 3 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:48.57
31 3 4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:53.86
32 4 4 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 02:58.34
33 4 7 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:02.07
34 4 2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 03:09.34
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 13
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:10.76
2 1 5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.37
3 2 5 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.40
4 1 4 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.74
5 1 7 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.88
6 1 1 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 02:17.14
7 1 2 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.59
8 1 9 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 02:17.66
9 1 8 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 02:19.34

10 2 4 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 02:19.47
11 2 7 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:19.81
12 2 3 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 02:22.34
13 2 6 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.46
14 1 3 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:23.31
15 1 10 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:24.65
16 4 7 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINE 02:24.82
17 4 6 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:25.85
18 2 10 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 02:26.24
19 2 9 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.78
20 2 8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:26.88
21 3 10 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:27.57
22 3 2 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:27.61
23 3 3 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 02:28.06
24 2 2 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:28.14
25 2 1 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:28.30
26 3 1 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 02:28.44
27 4 4 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:29.61
28 3 5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.97
29 4 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 02:30.15
30 3 6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:30.50
31 4 2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:32.81
32 3 9 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 02:33.74
33 3 8 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:33.95
34 3 7 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 02:34.17
35 4 5 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:34.59
36 3 4 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:34.97
37 4 9 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:37.18
38 4 1 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 02:38.46
39 4 8 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 02:39.45
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 14
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:26.67
2 1 6 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 00:26.69
3 1 4 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:26.96
4 1 3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:27.54
5 2 4 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 00:27.61
6 1 9 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 00:27.69
7 3 7 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:27.72
8 2 5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:27.79
9 1 10 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:27.86

10 2 2 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:27.97
11 1 8 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:28.05
12 2 7 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 00:28.14
13 3 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 00:28.30
14 1 7 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.33
15 2 6 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 2001 TEAM 00:28.41
16 2 3 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:28.43
17 4 8 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:28.47
18 1 1 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:28.53
19 2 9 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.54
20 4 5 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:28.56
21 1 2 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.63
22 5 5 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:28.70
23 4 7 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:28.72
24 2 10 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.75
25 3 2 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:28.78
26 3 4 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 TEAM VENETO 00:28.80
27 4 9 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.85
28 3 8 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:28.91
29 4 6 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 00:28.95
30 3 1 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.98
31 4 10 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.06
32 4 4 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:29.16
33 3 9 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 00:29.17
34 2 8 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 00:29.19
35 5 8 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 00:29.20
36 6 9 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:29.21
37 3 6 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:29.25
38 9 3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:29.27
38 5 4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.27
40 2 1 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.36
41 9 6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:29.41
42 7 5 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 00:29.43
42 8 10 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:29.43
44 4 3 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:29.60
45 6 7 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:29.65
46 6 5 MILANI ELENA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.69
47 5 9 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.70
48 5 2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 00:29.71
49 10 6 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:29.72
50 4 1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.80
51 4 2 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 00:29.81
51 6 4 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.81
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 15
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 10 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.88
54 3 5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.89
55 6 8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:29.95
56 3 10 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:30.00
56 7 7 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 00:30.00
56 6 1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
59 8 4 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 00:30.02
60 6 10 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:30.03
60 5 6 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:30.03
62 7 3 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:30.07
63 5 1 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:30.08
64 5 3 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:30.09
65 11 5 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:30.13
65 10 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.13
67 7 6 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:30.19
68 6 3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 00:30.20
68 12 5 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:30.20
70 7 9 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:30.27
71 7 8 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:30.30
72 7 4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:30.44
73 8 7 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 00:30.47
74 8 6 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:30.48
75 6 6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:30.51
76 12 10 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:30.52
77 10 1 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:30.55
78 7 10 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:30.58
79 7 1 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.67
79 12 4 MANTOVANI ASIA 2004 ADRIA NUOTO 00:30.67
81 11 7 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:30.74
82 10 10 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.75
82 8 5 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:30.75
84 7 2 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:30.76
85 8 8 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 2001 TEAM 00:30.81
85 11 4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.81
87 8 2 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.92
87 9 8 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:30.92
89 10 9 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.97
90 11 9 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.01
91 8 9 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.02
92 9 9 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:31.05
93 10 4 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.11
93 8 3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:31.11
95 13 2 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:31.24
96 13 3 SCARPA GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 00:31.27
97 9 2 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:31.30
98 11 10 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:31.33
99 11 3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.36
100 8 1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.38
101 10 2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:31.39
102 12 6 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.41
103 6 2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:31.45
104 9 7 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:31.48
105 9 5 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:31.56
106 10 5 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:31.61
107 11 6 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:31.66
108 13 5 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:31.68
109 9 10 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:31.76
110 12 1 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.78
111 9 4 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 00:31.83
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 16
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 10 8 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:31.87
113 13 6 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:31.89
114 9 1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:31.93
115 10 7 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.06
116 12 7 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 00:32.12
117 11 1 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 00:32.13
118 12 8 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:32.45
119 14 3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:32.62
120 12 2 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.72
121 12 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:32.81
122 14 9 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 00:32.99
123 11 8 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:33.18
124 12 9 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:33.23
125 13 4 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:33.45
126 13 8 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 00:33.80
127 14 7 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:33.96
128 13 7 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:34.13
128 14 4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.13
130 13 9 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:34.63
131 13 1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.64
132 14 5 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:35.09
133 14 6 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:35.17
134 14 1 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.50
135 14 8 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 00:35.82
136 14 2 BEBER CHIARA 2005 2001 TEAM 00:36.38

- 11 2 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 5 7 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO ASS
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 17
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO DAVIDE 1999 DE AKKER TEAM 00:24.02
2 1 6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:24.24
3 1 10 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:24.50
4 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:24.62
5 1 7 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:24.65
6 1 8 TRENTIN TOMMASO 2000 DE AKKER TEAM 00:24.66
7 1 4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.67
8 1 3 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.71
9 1 9 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:24.80

10 2 5 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:24.92
11 2 2 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:25.01
12 2 3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.12
12 2 6 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:25.12
14 1 1 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:25.20
15 9 4 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 00:25.22
16 5 7 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:25.32
17 3 5 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.55
18 2 7 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:25.58
19 4 8 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 00:25.74
20 2 4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:25.75
21 10 5 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:25.79
22 3 4 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:25.82
23 4 5 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:25.91
24 5 6 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.05
25 2 10 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:26.08
26 3 3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:26.11
27 3 9 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:26.17
28 5 8 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONA 00:26.19
29 2 9 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:26.21
30 3 2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:26.23
31 2 8 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:26.29
32 3 6 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:26.30
33 4 4 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 00:26.32
34 5 10 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:26.37
35 6 1 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:26.45
36 4 9 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:26.50
37 4 3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:26.51
38 4 10 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:26.56
39 6 7 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONA 00:26.59
40 2 1 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:26.60
41 10 9 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:26.61
42 4 6 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:26.62
43 5 2 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 00:26.63
44 5 9 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:26.65
45 3 7 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:26.73
46 5 4 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:26.76
47 8 10 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:26.79
48 3 10 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 00:26.92
49 5 3 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.97
50 6 6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:27.08
51 4 7 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:27.13
52 5 5 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:27.17
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 18
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 2 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:27.26
54 5 1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:27.27
55 6 4 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 00:27.42
56 6 3 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:27.47
57 7 6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:27.48
57 6 5 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:27.48
59 7 4 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:27.53
60 6 8 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:27.59
61 6 2 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 00:27.64
62 7 8 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:27.65
63 6 9 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:27.67
64 7 7 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:27.72
65 8 3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:27.73
66 9 6 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:27.74
67 7 5 PINCA PIETRO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.80
68 9 7 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:27.82
69 7 3 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:27.83
70 10 10 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:27.86
71 3 1 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:27.90
72 7 1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.91
73 7 10 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:27.93
74 10 4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.95
75 6 10 GIGANTE MIRCO 2002 3 PISCINE 00:28.00
76 8 5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:28.14
77 4 1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:28.17
78 11 2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.26
79 8 7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.27
80 7 2 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:28.29
81 10 3 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 00:28.33
82 9 2 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.34
83 8 9 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.36
84 8 4 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:28.40
85 11 8 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.43
86 8 6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:28.46
87 9 3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.50
88 10 8 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 00:28.51
89 11 5 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 00:28.52
90 7 9 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.54
91 8 8 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:28.61
92 9 5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:28.78
93 10 6 GRIGOLON MATTEO 2004 3 PISCINE 00:28.81
94 9 8 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.84
95 10 7 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.86
96 9 10 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:28.89
97 8 2 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:28.94
98 11 1 FRANCESCHINI PAOLO 2002 2001 TEAM 00:29.12
99 9 9 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 00:29.23
100 12 8 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 00:29.27
101 12 5 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:29.34
102 11 3 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 00:29.37
103 11 6 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:29.45
104 11 7 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:29.53
105 13 8 BAROZZI DAVIDE 2004 2001 TEAM 00:29.54
106 10 2 PELLEGRINI MICHELE 2004 PADOVANUOTO 00:29.60
107 11 4 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:29.74
108 12 6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.77
109 13 6 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.78
110 12 7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:29.81
111 12 4 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:29.96
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 19
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 9 1 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:30.00
113 11 10 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.16
114 10 1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:30.42
115 13 3 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 00:31.24
116 13 4 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:32.14
117 13 5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.90
118 13 7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.47

- 8 1 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE ASS
- 12 3 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT ASS
- 3 8 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT ASS
- 12 2 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT ASS
- 11 9 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO ASS
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 20
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:29.63
2 1 8 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAM 02:30.14
3 1 4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.22
4 1 7 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 02:32.11
5 1 2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:35.26
6 1 5 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:36.00
7 3 6 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 02:36.55
8 1 3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:38.64
9 2 6 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 02:38.80

10 1 10 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:39.24
11 1 1 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:39.41
12 3 5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:42.61
13 2 8 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:42.85
14 2 7 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:45.31
15 2 2 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 02:45.50
16 2 5 SCARPA GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 02:46.45
17 1 9 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 02:46.67
18 2 3 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:47.50
19 2 4 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 02:48.48
20 3 2 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 02:49.24
21 3 8 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 02:49.77
22 3 7 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 02:50.78
23 3 4 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 02:50.89
24 3 3 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 02:59.41
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 21
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.78
2 1 6 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:17.68
3 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:17.80
4 2 6 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:19.10
5 1 7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:19.32
6 1 8 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 02:20.31
7 1 2 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 02:24.33
8 1 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:26.00
9 2 4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:27.03

10 2 5 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:29.92
11 2 7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:32.30
12 2 3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:34.48
13 2 8 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:38.37
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2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 22
02/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 16:20.62
2 1 5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 16:35.18
3 1 4 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 16:37.75
4 1 7 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 17:02.29
5 2 5 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 17:07.44
6 1 2 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 17:16.14
7 1 3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 17:17.48
8 2 8 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 17:39.81
9 3 7 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 17:49.58

10 3 4 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 17:59.09
11 2 3 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 17:59.51
12 1 8 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 18:17.71
13 3 5 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 18:19.64
14 1 1 PETROLLI SARA 2003 2001 TEAM 18:29.28
15 1 10 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 18:35.14
16 3 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 18:41.65
17 3 6 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 18:59.54
18 2 4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 19:14.92
19 1 9 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 19:15.67
20 2 7 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 20:53.03
- 2 6 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO RIT
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